ESCRITURA 5414 DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2020, EXPEDIDA, EN LA NOTARIA SEPTIMA DE BUCARAMANGA. REGISTRADA, EL 08/4/2021 POR

CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL - CONJUNTO RESIDENCIAL COLINA CAMPESTRE - PROPIEDAD HORIZONTAL - LEY

675 DEL 03 DE AGOSTO DE 2001, ACTO REGISTRAL, EN EL QUE, SE DIO ORIGEN, A DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) NUEVOS PREDIOS

DISTRIBUIDOS, EN SEIS (6) TORRES -  TORRES TIPO I, EFECTUADO, POR ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A. COMPARECIENTE UNICA Y

EXCLUSIVAMENTE COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL FIDEICOMISO PARQUEO PROYECTO INMOBILIARIO GIRON, EN EL PREDIO,